
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Krzysztof Jasiński

2) Tomasz Lejawa

3) Grzegorz Kotas

4) Krzysztof Komandera

5) Andrzej Rokowski

6) Adam Czarnynoga

7) Marcin Duży

8) Mariusz Orocz

9) Janusz Wawrzyczek

§ 2. Przedmiotem prac komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Gminy Bojszowy i przygotowanie 
zmian zgodnie z  obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: B841D4BE-FE44-4A06-A544-88CB610D4378. Podpisany Strona 1




